
Uchwała Nr XIX/160/2021 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 11 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020 r, poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. 2019 r., poz.869 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje : 

Do uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany: 
1.Określone dochody budżetu w wysokości 22 154 105,37zł zwiększa się o kwotę 
244 370,40 zl do kwoty 22 398 475,77 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 
20 097 102,97 zł, zwiększa sie o kwotę 244 370,40 zł do kwoty 20 341 473,37 zł w tym; 
dochody na zadania zlecone w określone w kwocie 6 355 726,00 zł zwiększa się o 
kwotę 3 100,00 zł do kwoty 6 358 826,00 zł. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
540 000,00 zł zwiększa się o kwotę 241 270,40 zł do kwoty 781 270,40 zł. 
Określnoe dochody majątkowe wynoszą 2 057 002,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w kwocie 23 903 528,37 zł, zwiększa się o 
kwotę 244 370,40 zł do kwoty 24 147 898,77 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 
18 827 579,86 zł, zwiększa się o kwotę 244 370,40 zł do kwoty 19 071 950,26 zł w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 6 355 726,00 zwiększa się o 
kwotę 3100,00 zł do kwoty 6 358 826,00 zł. 
Wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 540 000,00 zł zwiększa się o kwotę 241 270,40 zł 
do kwoty 781 270,40 zł. 

Określone wydatki majątkowe wynoszą 5 075 948,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/160/2021 Rady Gminy Adamów z 
dnia 11 stycznia 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 590 953,50 0,00 241 270,40 832 223,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 253,95 0,00 0,00 26 253,95 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 540 000,00 0,00 241 270,40 781 270,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych optat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

540 000,00 0,00 241 270,40 781 270,40 

bieżące razem: 13 741 376,97 0,00 241 270,40 13 982 647,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 057 002,40 0,00 0,00 2 057 002,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 941,40 0,00 0,00 1 500 941,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 6 309 900,00 0,00 3 100,00 6 313 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

bieżące razem: 6 355 726,00 0,00 3100,00 6 358 826,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22154105,37 0,00 244 370,40 22 398 475,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 654 364,82 0,00 0,00 1 654 364,82 

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/160/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 11 stycznia 
2021 roku 

i .odzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziatem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziatem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
war i . 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
war i . 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 13, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

soo Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 902 932,03 1 095 985,68 1 065 636,01 201 660,00 863 976,01 0,00 1 500.00 28 649,67 0,00 0,00 1 806 946,35 1 806 946,35 1 692 144,35 0,00 0,00 

soo Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 soo Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 241 270,40 241 270,40 241 270,40 0,00 241 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soo Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 3 144 202,43 1 337 256,08 1 306 906,41 201 660,00 1 105 246,41 0,00 1 500,00 28 849,67 0,00 0,00 1 806 946,35 1 606 946,35 1 692 144,35 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 540 000,00 540 000.00 540 000,00 85 290,00 454 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 241 270,40 241 270,40 241 270,40 0,00 241 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 781 270,40 781 270,40 781 270,40 65 290,00 695 980,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 241 270.40 241 270,40 241 270,40 0,00 241 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 685 270.40 685 270,40 685 270,40 0,00 685 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 538 802,37 12 482 853,86 11 329 185,19 7 516 358,00 3 812 827,19 290 600,00 525 568,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 5 075 948,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 241 270,40 241 270,40 241 270,40 0,00 241 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 17 780 072,77 12 704 124,26 11 570 455,59 7 516 358,00 4 054 097,59 290 600,00 525 568,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 075 948,51 6 075 948,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
s 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dziat Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dziat Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dziat Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
war i . 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dziat Rozdział 
S 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
war i . 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 309 900.00 6 309 900.00 201 732,00 173 532,00 28 200.00 0,00 6 108 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 3 100,00 3 100.00 100,00 100,00 0,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 313 000,00 6 313 000.00 201 832,00 173 632,00 28 200,00 0,00 6 111 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 100,00 100.00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 83.00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 2.00 2,00 2.00 2,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2.00 2,00 2.00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 355 726,00 6 355 726,00 247 558,00 219 000,00 28 558,00 0,00 6 108 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 358 826,00 6 358 826,00 247 658,00 219 100,00 28 558,00 0,00 6111168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrona2z2 


